Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Doutorado Acadêmico em Política Social

EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2025
VAGAS REMANESCENTES (Publicado em 11/12/2024)

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

A Comissão de Seleção de Aluno(a) Regular – Doutorado Acadêmico em Política Social,
Turma 2025-1, Vagas Remanescentes, do Programa de Pós-Graduação em Política Social
da Universidade Federal de Mato Grosso, campus Universitário de Cuiabá, torna público
o resultado preliminar dos pedidos de inscrição:

Número do Processo Situação

23108.003360/2025-27  DEFERIDA

23108.006345/2025-31  DEFERIDA

23108.006077/2025-57  DEFERIDA

23108.006217/2025-97  INDEFERIDA (Descumprimento do Ítem
5.3 do Edital)

23108.006430/2025-07  DEFERIDA

23108.006263/2025-96  DEFERIDA

23108.005766/2025-44  INDEFERIDA (Descumprimento dos
Itens 3.2 (p) e 5.3 do Edital

23108.004592/2025-01  DEFERIDA

23108.003444/2025-61 DEFERIDA

23108.003529/2025-49  DEFERIDA

23108.003455/2025-41  DEFERIDA

Cuiabá, MT, 06 de fevereiro de 2024

Comissão de Seleção

		2025-02-06T12:37:03-0300